
2,945,149

526,162

357,625

306,910

399,064

212,818

329,491

42,929

65,759

59,852

140,769

61,612

63,764

51,690

101,305

35,183

44,612

8,275

40,274

48,859

31,341

15,492

1,363

3,046,400,685

556,203,317

380,087,577

321,494,597

412,459,144

220,597,913

336,935,336

43,352,523

69,184,148

61,017,050

139,127,466

63,150,033

62,705,207

52,644,134

98,129,827

34,571,765

42,076,305

8,477,206

41,546,808

51,586,783

32,819,735

16,783,134

1,450,677
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                  －
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                  －

3,046,400,685

556,203,317

380,087,577

321,494,597

412,459,144

220,597,913

336,935,336

43,352,523

69,184,148

61,017,050

139,127,466

63,150,033

62,705,207

52,644,134

98,129,827

34,571,765

42,076,305

8,477,206

41,546,808

51,586,783

32,819,735

16,783,134

1,450,677

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 7月

本局國民年金組。

故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
    2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。

中華民國113年10月14日

國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

單位：人、元

應 計 保 險 費

地 區 別 被保險人數 政 府 補 助
總 計 被保險人

合 計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

編製


