國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

中華民國113年 7月 單位:人、元

地 區 別			被保險人數	應計保險費					
		別		//a -> 1.	i	政 府	補 助		被保險人
				總 計	合 計	中央;	攻 府	地方政府	
總		計	2,945,149	3,046,400,685	_		_	_	3,046,400,685
新	北	市	526,162	556,203,317	_		_	_	556,203,317
臺	北	市	357,625	380,087,577	_		_	_	380,087,577
桃	園	市	306,910	321,494,597	_		_	_	321,494,597
室	中	市	399,064	412,459,144	_		_	_	412,459,144
臺	南	市	212,818	220,597,913	_		_	_	220,597,913
高	雄	市	329,491	336,935,336	_		_	_	336,935,336
宜	蘭	縣	42,929	43,352,523	_		_	_	43,352,523
新	竹	縣	65,759	69,184,148	_		_	_	69,184,148
苗	栗	縣	59,852	61,017,050	_		_	_	61,017,050
彰	化	縣	140,769	139,127,466	_		_	=	139,127,466
南	投	縣	61,612	63,150,033	_		_	_	63,150,033
雲	林	縣	63,764	62,705,207	_		_	_	62,705,207
嘉	義	縣	51,690	52,644,134	_		_	_	52,644,134
屏	東	縣	101,305	98,129,827	_		_	_	98,129,827
超	東	縣	35,183	34,571,765	_		_	_	34,571,765
花	蓮	縣	44,612	42,076,305	_		_	_	42,076,305
澎	湖	縣	8,275	8,477,206	_		_	_	8,477,206
基	隆	市	40,274	41,546,808	_		_	_	41,546,808
新	竹	市	48,859	51,586,783	_		_	_	51,586,783
嘉	義	市	31,341	32,819,735	_		_	_	32,819,735
金	門	縣	15,492	16,783,134	_		_	_	16,783,134
連	江	縣	1,363	1,450,677	_		_	_	1,450,677

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

中華民國113年10月14日編製

註:1.本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定,各級政府應負擔之保險費,於每年5月底及11月底,依被保險人前6個月繳費情形計收,並溯自97年10月1日施行。 故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分,無政府應負擔部分。